[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2016  № 80
п. Батецкий

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Протестом Прокуратуры Батецкого муниципального района от 29.01.2016                № 203,  Администрация Батецкого  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство и продление срока действия разрешения на строительство  объектов капитального строительства (в новой редакции)», утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района   от 15.02.2012 № 96:

1.1.  В подпункте 2.6.1. пункта 2. 6 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги"  раздел  1. в  графе «Документ» дополнить текстом   следующего содержания:
	№
	Документ
	Орган, который выдает документ

	1.
	«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса РФ».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава района                                                       В.Н. Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и продление срока действия разрешения на строительство  объектов капитального строительства               (в новой редакции)»